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SEGL – Katolsk årsskrift for religion og samfunn sender med dette ut en åpen 
invitasjon til å bidra i årets nummer. SEGL er godkjent som vitenskapelig tidsskrift 
på nivå 1. Dette betyr at tekster, etter å ha vært gjennom en tradisjonell 
vitenskapelig fagfellevurdering, kan publiseres som vitenskapelig artikkel. SEGL vil 
imidlertid fortsatt publisere flest ikke-fagfellevurderte tekster, dvs. tekster av mer 
populærvitenskapelig, personlig og essayistisk karakter.  
 
Vi ber potensielle forfattere om å sende et abstract til en mulig artikkel til 
redaksjonen innen 20. april. I abstractet skal det gjøres kort rede for den påtenkte 
artikkelens tematikk. Abstractet må maksimum være på 200 ord. Potensielle 
forfattere må i abstractet informere om de ønsker å publisere en vitenskapelig eller 
en populærvitenskapelig tekst. Innsendte abstracts vil vurderes av redaksjonen, og 
alle som har sendt inn abstracts vil få en tilbakemelding fra redaksjonen innen 30. 
april. De aktuelle forfatterne vil inviteres til å sende et ferdig utkast til full tekst 
innen 20. juli.  
 
I 2026 er temaet «Pax et bonum» (fred og alt godt), med utgangspunkt i 800-
årsmarkeringen av den hellige Frans av Assisis død. Temaet åpner for mange ulike 
refleksjoner og perspektiv med aktualitet for tiden vi lever i. 

Finnes det en særegent kristen forståelse av «fred»? Hvilke forbindelser finnes i så 
fall mellom den personlige og indre fred Paulus beskriver som «Åndens frukt» og en 
synlig politisk fred mellom personer og nasjoner? 

«Godhet» er en annen av de fruktene som følger av Den hellige ånds nærvær i 
mennesket og kulturen. Ordet står sentralt i all kristen tenkning – helt fra den 
teologiske forståelsen av Guds egenskaper til en etisk og politisk filosofi om «det 
høyeste gode». 

Spørsmålet om «godhet» favner desto bredere når det settes inn i den greske og 
kristne tanken om sammenhengen mellom «det gode, sanne og skjønne». Er det i 
det hele tatt mulig å reflektere over fred og godhet løsrevet fra spørsmålet om 
sannhet – eller løsrevet fra den klassiske kristne bevisstheten om at det som er godt 
alltid også er vakkert? 

Vi er åpne for forskjellige innfallsvinkler både når det gjelder tilnærmingen til 
temaet og den faglige vinklingen. Tekster knyttet til teologi, religionsvitenskap, 
filosofi, historie, idéhistorie, samfunnsvitenskap, litteratur og andre kunstfag, m.m. 
er derfor velkomne. I vurderingen av abstractene (både til vitenskapelige og 
populærvitenskapelige tekster) vil redaksjonen legge vekt på nærhet til tematikken 
og forfatterens formidlingsevne.  

 
Abstracts sendes til redaktør Øivind Varkøy på epost oivind.varkoy@nmh.no.  
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